
1402                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 11-1-2022

ESTRATTO DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  16 dicembre  2021, n. 2140
Direttore Generale ASL Foggia - art. 8, c.6 del contratto di lavoro.

Il Presidente della Giunta Regionale, sulla scorta dell’istruttoria espletata dal Capo di Gabinetto e confermata 
dal Direttore Amministrativo del Gabinetto, riferisce quanto segue.

Premesso che

-	 …(Omissis)….

 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate e motivate, vertendosi in 
materia rientrante nella competenza dell’organo politico, ai sensi dell’art. 4, co. 4, lett. a) e k) della L.R. n. 
7/1997, propone alla Giunta Regionale:	

-	 Di disporre, allo stato degli atti,  la conferma del Dott. Vito Piazzolla quale Direttore Generale ASL FG, 
fino alla scadenza del mandato prevista per aprile 2022 -  fatta salva ogni ulteriore decisione (omissis) 
-  per garantire la continuità amministrativa dell’Azienda Sanitaria nel particolare contesto dell’attuale 
stato di emergenza nazionale dichiarato dal Governo, in considerazione del rischio sanitario  connesso  
al  protrarsi della diffusione  degli  agenti  virali  da  COVID-19;

-	 di pubblicare, per ragioni di tutela della riservatezza, il presente provvedimento limitatamente al 
solo dispositivo sul BURP nonché sul Portale Regionale dell’“Amministrazione trasparente” del sito 
web istituzionale.

  
I sottoscritti attestano che il procedimento affidato è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Direttore Amministrativo del Gabinetto
Pierluigi RUGGIERO

Il Capo di Gabinetto
Claudio STEFANAZZI

Il Presidente della Giunta Regionale
Michele EMILIANO

LA GIUNTA



                                                                                                                                1403Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 3 del 11-1-2022                                                                                     

-	 udita la relazione istruttoria e la conseguente proposta del Presidente della Giunta Regionale;
-	 vista la sottoscrizione apposta al presente provvedimento da parte del funzionario estensore del 

provvedimento e del Direttore del Dipartimento coinvolto;
-	 ad unanimità dei voti espressi nei modi di legge,

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

•	 Di disporre, allo stato degli atti,  la conferma del Dott. Vito Piazzolla quale Direttore Generale ASL FG, 
fino alla scadenza del mandato prevista per aprile 2022 -  fatta salva ogni ulteriore decisione  (omissis) 
-  per garantire la continuità amministrativa dell’Azienda Sanitaria nel particolare contesto dell’attuale 
stato di emergenza nazionale dichiarato dal Governo, in considerazione del rischio sanitario  connesso  
al  protrarsi della diffusione  degli  agenti  virali  da  COVID-19;

•	 di pubblicare, per ragioni di tutela della riservatezza, il presente provvedimento limitatamente al 
solo dispositivo sul BURP nonché sul Portale Regionale dell’“Amministrazione trasparente” del sito 
web istituzionale.

      

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA  IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO


